
 1 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ 

 PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

                   Số:         /QĐ - SNN                 Hà Tĩnh, ngày      tháng  11  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ vật tư được cấp từ nguồn dự trữ Quốc gia  

phục vụ công tác ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn  

 
GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN  

  

 Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 

của UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 Điều 3 Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND 

ngày 08/10/2015; 

Căn cứ Quyết định số 3758/QĐ-UBND ngày 18/11/2021 của UBND tỉnh về 

việc phân bổ vật tư, thiết bị từ nguồn dự trữ Quốc gia phục vụ công tác ứng phó sự 

cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn; 

Xét đề nghị của: Vườn Quốc gia Vũ Quang tại Văn bản số 120/TTr-VQG 

ngày 24/11/2021, Ban quản lý các cảng cá tại Văn bản số 213/QLCC-HCTH ngày 

25/11/2021, Ban Quản lý khu bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ tại Văn bản số 404/CV-

BTKG ngày 25/11/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Phân bổ vật tư được cấp từ nguồn dự trữ Quốc gia phục vụ công tác 

ứng phó sự cố, thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn cho các đơn vị (như Phụ lục kèm 

theo). 

 Điều 2. Thủ trưởng các đơn vị chủ động liên hệ với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh 

để đăng ký, tổ chức tiếp nhận, sử dụng, quản lý trang thiết bị đúng mục đích theo 

quy định. 

 - Địa điểm nhận hàng: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; số 188, đường Nguyễn Huy 

Tự, thành phố Hà Tĩnh. 

 - Thời gian giao nhận: Xong trước ngày 30/11/2021.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Chánh văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 và cơ quan liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (để b/c); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, QLĐ5. 

 

 

 

               Nguyễn Văn Việt 

 



 2 

                                                               Phụ lục 

PHÂN BỔ VẬT TƯ ĐƯỢC CẤP TỪ NGUỒN DỰ TRỮ QUỐC GIA  
(kèm theo Quyết định số      /QĐ-SNN ngày    /11/2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT) 

 

TT Đơn vị 
Phao áo cứu sinh 

(chiếc) 

Phao tròn cứu 

sinh (chiếc) 

1 Vườn Quốc gia Vũ Quang 30 30 

2 

Ban Quản lý Khu bảo tồn thiên 

nhiên Kẻ Gỗ 

30 30 

3 

Ban quản lý các cảng cá Hà 

Tĩnh 

40 40 

 Cộng 100 100 

                                SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT HÀ TĨNH 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-11-29T08:31:32+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-11-29T08:31:51+0700


		2021-11-29T08:32:09+0700


		2021-11-29T08:32:24+0700




